
2011 年 12 月吉日 

 

ご販売店様 

山 陰 パ ナ ソ ニ ッ ク株式会社 

三 洋 電 機 コ ン シ ュ ー マ エ レ ク ト ロ ニ ク ス株式会社 

三 洋 電 機 サ ー ビ ス 株式会社 

 

 

    

  

三洋ブランド家電商品におけるサービス対応開始のご案内 

 

謹啓 

初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご販売ならびにサービス活動に格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、パナソニックによる三洋電機子会社に伴い、国内家電流通における営業体制を山陰パナソニック 

株式会社へ集約を図って参りました。これを受けまして、国内家電修理サービス部門においても、現三洋電機 

サービス株式会社から山陰パナソニック株式会社へ集約していく事となりました。 

 今後は、パナソニック商品同様、三洋商品につきましても、弊社にてアフターサービス対応を承って参ります。 

趣旨・背景等につきまして、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

－記－ 
 

〈サービス開始日〉 

・２０１２年１月１日（日） 

  〈サービス拠点〉 

・山陰パナソニック株式会社 松江サービスセンター、浜田サービスステーション、鳥取サービスステーション 

にて対応させて頂きます。 

〈修 理 依 頼〉 

・出張修理・お預り修理いずれの場合も、上記３拠点にて承ります。 

〈部 品 注 文〉 

・修理ご依頼同様、上記３拠点にて対応させて頂きます。 

〈技 術 相 談〉 

・修理ご依頼同様、上記３拠点にて対応させて頂きます。 

 

 

 

なお、ご不明な点につきましては、お取引の拠点窓口までお問合せ頂きます様 

よろしくお願い申上げます。 

 

以上 


